janeiro e setembro de 2025 e o pagamento de juros sobre capital próprio (JSCP), calculado 
sobre o patrimônio líquido da Companhia de 2024, com base na aplicação da Taxa de 
Juros de Longo Prazo (TJLP) calculada até 31/10/2025. O valor dos dividendos intercalares 
foi no montante total de R$ 81.500.000,00 (oitenta e um milhões e quinhentos mil reais), 
correspondente a R$ 0,02789468 por ação, e o valor bruto dos juros sobre capital próprio foi no 
montante total de R$ 18.500.000,00 (dezoito milhões e quinhentos mil reais), correspondente 
a R$ 0,00633192 por ação. Ambos os pagamentos serão efetuados no dia 15 de dezembro 
de 2025, e terão direito ao valor correspondente aos dividendos intercalares e juros sobre 

dia 07 de novembro de 2025 (“Acionistas”). O pagamento dos dividendos intercalares e dos